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Følgende høringsuttalelse er lagt inn via webskjema:

NAVN : Heidi Hemstad
PÅVEGNEAV : Norsk Spelt as
E-POSTADRESSE : Heidi@hemstad.net
UTTALELSE : UTTALELSE : Norsk Spelt as er den eneste matmøllevirksomhet som lager matmel i 
Innlandet, nærmere bestemt ved Strand Unikorns anlegg på Storhamar kornsilo Hamar. Mølla er 
spesialisert på den gamle kornsorter spelt og leverer steinmalt speltmjøl direkte til bakerier. Vi har kunder 
lokalt, regionalt og nasjonalt. Produksjonen er basert på den høstsådde kornsorten Oberkulmer spelt og 
kortreist råvare fra Ringsaker. Vi er bekymret for at en begrensing på såtidspunkt for høstkorn til 10 
.september i Innlandet, vil kunne føre til at vi må stenge denne spesialiserte produksjon, i mangel av 
lokalt produsert råvare fra lokale bønder. Med de klimaendringene vi nå ser, er vi avhengig av at 
produsentene har en viss fleksibilitet mht såtidspunkt. Høstkorn som spelt sås rundt den 20. september, 
et tidligere såtidspunkt vil kunne innebære at spelten kommer for langt før den fryser inn og derved kan få 
overvintringsproblemer. Dette kan igjen innebære at et etterspurt matkorn fra Innlandet går ut av 
produksjon med påfølgende import av matkorn som følge av at krav til såtidspunkt er satt for tidlig på 
høsten. Bakgrunnen for forslaget er å hensynta avreningsproblematikk i nedbørsfeltet, feltet er som kjent 
det samme som det Viken fylke forvalter. Det er derfor grunn til å se hen til at Viken fylke har satt 
såtidspunktet for høstkorn til den 20. september. Med endrede klimatiske forhold og ikke minst behovet 
for vekstskifter bør det tilrettelegges for at også Innlandet fortsatt- planmessig- kan dyrke høstkorn. Det er 
derfor nødvendig at det fastsettes et senere såtidspunkt for at dette i praktisk skal kunne være 
gjennomførbart. Det oppfordres derfor til at statsforvalteren i Innlandet setter såtidspunktet tidligst til 20 
september. Mvh Heidi Hemstad, daglig leder Norsk Spelt as
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